
Администрация муниципального образования 
Сланцевский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.07.2018 № 966-п

О внесении изменений в постановления 
администрации Сланцевского муниципального района 
от 01.06.2018 № 695-п и от 20.06.2018 № 782-п «О 
внесении изменений и дополнений в постановление 
администрации Сланцевского муниципального района 
от 22.07.2016 № 1037-п «Об утверждении порядка 
расходования средств бюджета Сланцевского городско­
го поселения в целях реализации мероприятий 
муниципальной программы «Развитие и поддержка 
субъектов малого и среднего предпринимательства в 
монопрофильном муниципальном образовании 
Сланцевское городское поселение на 2016-2018 годы»

Администрация Сланцевского муниципального района
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановления администрации Сланцевского муниципального 
района от 01.06.2018 № 695-п и от 20.06.2018 № 782-п «О внесении изменений 
и дополнений в постановление администрации Сланцевского муниципального 
района от 22.07.2016 № 1037-п «Об утверждении порядка расходования 
средств бюджета Сланцевского городского поселения в целях реализации 
мероприятий муниципальной программы «Развитие и поддержка субъектов 
малого и среднего предпринимательства в монопрофильном муниципальном 
образовании Сланцевское городское поселение на 2016-2018 годы» следующие 
изменения:

В преамбуле слова «от 22.07.2016» читать «от 11.07.2016».
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июня 2018 года.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации - председателя КУМИ Сланцевского муниципального 
района Никифорчин Н А

И.о. главы администрс 
муниципального o6paiid М.Б. Чистова

ОАО "ППП № 1"


